
«КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ  
УЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНШ А  

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТЕ)
РЕСПУБЛИКАЛЫК

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ УЛЫТАУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ  

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

М (I ЩЛг , Ш
Жезказган каласы город Жезказган

О назначении
финансового управляющ его  
физического лица -  
Тулеутаевой Ы рысты Иманбаевной

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения 
Ж анааркинского районного суда области ¥лы тау  от 29 ноября 2024 года о 
принятии к производству и возбуждении гражданского дела о применении 
процедуры восстановления платежеспособности физического лица 
Тулеутаевой Ы рысты Иманбаевной,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Н азначить Козова Аблайхана Забикуллаулы финансовым 

управляю щ им физического лица Тулеутаевой Ы рысты Иманбаевной (ИИП 
980515450302).

2. Возложить на Козова А. исполнение обязанностей финансового 
управляю щ его в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан 
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на 
заместителя руководителя Управления по работе с несостоятельными 
должниками Д епартамента государственных доходов но области Улытау 
А.Бельгибекова.

Основание: определение Ж анааркинского районного суда области 
Улытау от 29.11.2024 года о принятии к производству и возбуждении 
гражданского дела о применении процедуры восстановления 
платежеспособности физического лица Тулеутаевой Ы рысты Иманбаевной.

Руководитель Г. Орынов

000 6 71



Лист согласования
к приказу от « ___  _»   _ 2024 года №_____

«О назначении финансового управляющего физического лица 
Тулеутаевой Ырысты Иманбаевной»

Наименование Наименование
структурного
подразделения

Ф.И.О., должность, 
подпись 
ответственного 
лица, дата 
визирования

Должность, Ф.И.О., 
подпись конкретного 
исполнителя, дата 
визирования

J
СОГЛАСОВАНИЕ Заместитель

руководителя

СОГЛАСОВАНИЕ Руководитель 
Управление по 
работе с
несостоятельными
должниками

А.Бельгибеков

РАЗРАБО ТКА Управление по 
работе с
несостоятельными
должниками

Главный специалист 
калиев

Главный специалист 
Ы ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ л и е в


